
Rectificatie: Aanwijzingsbesluit loco-secretarissen gemeente Etten-Leur 

[Deze publicatie betreft een rectificatie omdat in de oorspronkelijke publicatie de tekst onjuist gepubli- 

ceerd is. De oorspronkelijke publicatie is op 20 december 2022 bekendgemaakt, beschikbaar via Ge- 

meenteblad 2022, 558403.] 

  

Gelet op de artikel 106 van de Gemeentewet en artikel 10 van het organisatiebesluit gemeente Etten- 

Leur 2021; 

  

B e s l u i t: 

  
1. Het aanwijzingsbesluit loco-secretarissen gemeente Etten-Leur van 16 februari 2021 in te trekken. 

2. Aan te wijzen als loco-secretaris van de gemeente Etten-Leur: 

a. Afdelingshoofd Leefomgeving, 1ste loco-secretaris; 

b. Afdelingshoofd Concernondersteuning , 2de loco-secretaris; 

c. Afdelingshoofd Samenleving, 3de loco-secretaris. 

3. Dit besluit in werking te laten treden op 1 januari 2023. 

  

Etten-Leur, 13 december 2022 

burgemeester en wethouders 

Dhr. drs. C. Smits 

gemeentesecretaris 

Mw. dr. M.W.M. de Vries 

burgemeester 

Nr. 569578 

GEMEENTEBLAD 22 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Etten-Leur 

Gemeenteblad 2022 nr. 569578 22 december 2022 1 

https://zoek.officielebekendmakingen.nl/gmb-2022-558403.html
https://zoek.officielebekendmakingen.nl/gmb-2022-558403.html

